2.1. [bookmark: _Hlk61541420]Užsakovas yra pasirinkęs fiksuotos kainos kainodaros būdą.
2.2. [bookmark: _Ref341351825][bookmark: _Ref5023531]Fiksuota Darbų kaina – 20.000,00 Eur (dvidešimt tūkstančių eurų 00 ct), plius taikytinas PVM, kuris sudaro 4.200,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct), viso (su PVM) 24.200,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct). 

[bookmark: _Ref349119600]
3. DARBŲ KOKYBĖ IR GARANTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI (Sutarties BD 6 skyrius)
3.1. Rangovui Sutartyje nustatytu terminu nepašalinus atitinkamų Darbų defektų (trūkumų), Rangovas, Užsakovui pareikalavus, moka Užsakovui 20,00 Eur (dvidešimt eurų, 00 ct) delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną.